PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.09.2022
	№ 387

пгт. Излучинск

	О внесении изменения в постановление администрации поселения от 30.04.2019 № 479 «Об утверждении состава межведомственной комиссии и поло-жения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                            от 30.04.2019 № 479 «Об утверждении состава межведомственной комиссии                     и положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения Излучинск», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению                           к настоящему постановлению.
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                                  (О.В. Галицкая):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 30.04.2019 № 479;

разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения

 В.А. Берновик

Приложение к постановлению

администрации поселения

от 14.09.2022 № 387
«Приложение 1 к постановлению

администрации поселения

от 30.04.2019 № 479
Состав межведомственной комиссии

по вопросам признания помещения жилым помещением,
жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции на территории городского поселения Излучинск
	Председатель

межведомственной комиссии:

Берновик
Виктория Анатольевна
	(
	глава администрации городского поселения Излучинск

	Заместитель председателя

межведомственной комиссии:

Загваздина
Марина Евгеньевна
	(
	заместитель главы администрации городского поселения Излучинск

	Секретарь

межведомственной комиссии: Гладкая

Светлана Геннадиевна
	(
	специалист-эксперт службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества                  и землепользования администрации городского поселения Излучинск

	Члены

межведомственной комиссии:

	Будник

Игорь Анатольевич

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества                                и землепользования администрации городского поселения Излучинск

	Галиуллин
Азат Рафаэлевич
	(
	начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО–Югре в г. Нижневартовске, Нижневартовском районе и г. Мегионе (по согласованию)

	Клюшина

Татьяна Владимировна
	(
	специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и земле-пользования администрации городского поселения Излучинск

	Маркин

Сергей Владимирович
	(
	начальник службы по организации общественной безопасности отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации городского поселения Излучинск

	Папп

Елена Станиславовна
	(
	начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации городского поселения Излучинск

	Сальников

Евгений Викторович

	старший инженер отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Нижневартовскому району Управления надзорной деятельности                  и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Тиханов

Валерий Витальевич
	(
	начальник отдела ведения информационной системы и выдачи разрешений в строительстве управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса и энергетики администрации Нижневартовского района                                  (по согласованию)

».